

PIŁKARSKA AKADEMIA SKARŻYSKA
ul. Sienkiewicza 34
26-110 Skarżysko-Kamienna
NIP 663-186-R4-26 Regon 260653960

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych

Wpłynęło dnia 28.09.2021

Nr pisma RUP-41178-2021

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	ZADANIE Z ZAKRESU KULTURY FIZYCZNEJ

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Uczniowski Klub Sportowy „Piłkarska Akademia Skarżyska” - Starostwo Powiatowe Skarżysko-Kamienna DECYZJA NR 3/UKS/2012 poz. Nr 26, 26-110 Skarżysko-Kamienna, ul. Sienkiewicza 34, www.pas-skarzysko.pl , passkarzysko@o2.pl , 506039724 Bank Pekao S.A.37 1240 5048 1111 0010 4921 6645	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Andrzej Plucner 506039724, passkarzysko@o2.pl Natalia Sasal 506039706, nataliasasal@gmail.com

Treść dekretacji zgodna z treścią umieszczoną na dokumencie elektronicznym
Dekretacja zgodna z dekretacją elektroniczną dokonana w dniu 28.09.2021 przez Łukasa Korzena w systemie EZD

Podpis pracownika

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	DOPOSAŻENIE W SPRZĘT SPORTOWY ZAWODNIKÓW UCZNIOWSKIEGO KLUBU SPORTOWEGO „PIŁKARSKA AKADEMIA SKARŻYSKA”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	19.08.2021	Data zakończenia	31.10.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie publiczne polegać będzie na zakupie sprzętu sportowego dla trenujących dzieci, zawodników Uczniowskiego Klubu Sportowego „Piłkarska Akademia Skarżyska”.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

PRZES
Andrzej Plucner
SEKRETARZ
Sasal
Natalia Sasal

Liczba trenujących dzieci znacząco zwiększa się z każdym rokiem działalności i funkcjonowania naszego klubu. W związku z powyższym zapotrzebowanie na sprzęt sportowy niezbędny do trenowania i jednocześnie do wzięcia udziału w regionalnych, ogólnopolskich i międzynarodowych turniejach piłkarskich zwiększa się znacząco. Warto dodać, że zakupiony sprzęt będzie służył naszym zawodnikom przez parę lat. Komplety sportowe (koszulki, spodenki i getry) wykonane będą z trwałych materiałów, które nie ulegną szybkiemu zużyciu i będą wykorzystywane we wszystkich grupach wiekowych trenujących w Piłkarskiej Akademii Skarżyska.

Zapotrzebowanie na sprzęt sportowy to 40 kompletów strojów piłkarskich składających się z koszulek, spodenek, getrów oraz 20 piłek najwyższej jakości.

Sprzęt będzie używany ze szczególnym uwzględnieniem najmłodszych grup piłkarskich naszego klubu. Warto dodać, że corocznie bierzemy udział w coraz większej ilości zawodów piłkarskich na terenie całego kraju, a we wrześniu 2021 roku po raz pierwszy nasi zawodnicy odbędą obóz treningowy w Lizbonie w Portugalii gdzie rozegrają 5-6 spotkań z tamtejszymi drużynami. Będzie nam niezwykle miło reprezentować województwo świętokrzyskie i prezentować herb naszego regionu piłkarskich na arenie europejskiej, który znajdzie się na kompletach. Również same komplety będą w barwach naszego województwa. Ponadto nasze drużyny wezmą udział w krakowskim Turnieju Smoka, jak i w mniejszych turniejach na terenie całego kraju.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup 40 kompletów piłkarskich (koszulki meczowe, spodenki, getry, nadruk)	1	Faktura zakupowa
Zakup 20 piłek	1	Faktura zakupowa
Udział w regionalnych, ogólnopolskich, Międzynarodowych turniejach / rozgrywkach piłkarskich.	6	Fotorelacje, materiały prasowe, video

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Potwierdzeniem doświadczenia PAS w realizacji zadań i profesjonalizmu w zakresie swojej działalności jest :

Organizacja zajęć treningowych – jako jedyna akademia/szkółka w Skarżysku Kamiennej otrzymaliśmy brązową gwiazdkę w programie Certyfikacji PZPN dla klubów i szkółek piłkarskich co potwierdza jakość prowadzonych przez nas zajęć. Organizacja turniejów i rozgrywek ligowych dla grup zrzeszonych w Świętokrzyskim Związku Piłki Nożnej - Udział ok 80 dzieci – chłopców i dziewczynek. Organizacja Halowych Turniejów o Puchar Prezesa Świętokrzyskiego Związku Piłki Nożnej.

Organizacja sportowych obozów weekendowych - Rudki grudzień 2020 dla 40 chłopców;

Organizacja wakacyjnego obozu sportowego w 2019 i 2020 roku w Murzasichle dla 45 chłopców;

Organizacja turniejów z okazji Dnia Dziecka, Narodowego Święta Niepodległości, Mikołajki piłkarskie;

CCC U9 & U10 TORUNAMENT Nowiny, CCC U9 & U10 TORUNAMENT Wrocław – finał ogólnopolski;
 Deichmann 2020 Mini mistrzostwa dla dzieci w wieku od 5 do 10 lat;
 Uczestnictwo w towarzyskich turniejach: DAP Kielce Cap, Turniej Żaków SZPN, Radomiak Cup, Starachowice JuventaCup,
 Korona Cup, Międzynarodowy Turniej DAP Dębica, Ogólnopolski Turniej Resovia Cup w Rzeszowie, Turniej Miast
 w Ostrowcu Świętokrzyskim jako reprezentacja miasta Skarżyska-Kamiennej, Star Starachowice Cup, Ogólnopolski
 Turniej w Końskich, Turnieje w Rudkach, Suchedniowie, Daleszycach, Nowej Słupi, Szydłowcu, Radomsku, Fałkowie,
 Chęcinach, Pawłowie, Rudkach, Wierzbicy, Mirowie, DAP Kielce, Ogólnopolski Turniej w Potańcu,
 Propagowanie piłki nożnej poprzez wyjazd na mecze Polskiej Ekstraklasy do Kielc, Krakowa i Łodzi.
 Ponadto PAS skutecznie realizowało na podstawie umowy z miastem Skarżysko-Kamienna analogiczne zadania w roku
 2016,2017,2018, 2019, i 2020
 Od wielu lat realizujemy zadania współfinansowane przez samorządy wszystkich szczebli, a w roku 2020 realizowaliśmy
 Ministerialny projekt „Program Klub 2020”, oraz byliśmy beneficjentami projektu PZPN „Certyfikacja dla klubów
 i szkółek piłkarskich” finansowanych przez Ministerstwo Sportu. Na przestrzeni ostatnich lat nie było żadnych uwag co
 do ich realizacji, oraz rozliczeń merytoryczno-finansowych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Łp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	ZAKUP 40 KOMPLETÓW PIŁKARSKICH (KOSZULKI MECZOWE, SPODENKI, GETRY, NADruk)	4000,00 zł		
2.	ZAKUP 20 PIŁEK	2000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6000,00 zł	6000,00 zł	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
 Andrzej Piłucner
 SEKRETARZ
 Natalia Sasal

Data 28.07.2021

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
 osób upoważnionych do składania oświadczeń
 woli w imieniu oferentów)